所有支票或銀行本票連同隨附填妥之額外申請表格將於收訖後隨即過戶，而所
有就有關股款所賺取之利息（如有）將全部撥歸本公司所有。填妥額外申請表格並連
同繳付所申請認購額外供股股份之股款支票或銀行本票一併交回，將構成申請人保
證支票或銀行本票可於首次過戶時兌現。在不損害本公司其他有關權利之情況下，
本公司保留權利拒絕受理任何在該支票或銀行本票首次過戶未能兌現的有關額外申
請表格。概不會就所收取之任何申請款項發出收據。

額外申請表格僅供收件人使用，且不得轉讓。即使額外申請表格並未遵照相關
指示填妥，本公司仍可酌情視額外申請表格為有效，並使遞交人士或其代表受其約束。

本公司保留權利在其相信接納任何額外供股股份認購申請將觸犯任何司法權區
之適用證券或其他法律或規例之情況下，拒絕接納有關認購申請。

倘上文「供股之條件」一段所載供股之任何條件未於最後接納時限之前達成，過
戶登記處將就申請認購額外供股股份所收取之股款於二零二一年七月二日（星期五）
或之前不計利息以支票方式退還予合資格股東或（倘為聯名申請人）名列首位人士；
支票將以普通郵遞方式寄往該等合資格股東之登記地址，郵誤風險概由彼等承擔。

19

董事會函件

碎股買賣安排

為方便買賣供股所產生之供股股份碎股，本公司已委任力高證券有限公司為經紀，
按竭誠基準為有意購入供股股份碎股以湊成一手完整買賣單位或出售所持供股股份
碎股之股東提供對盤服務。有意利用該項服務的股東可於二零二一年六月十日（星期四）
上午九時正至二零二一年七月二日（星期五）下午四時正期間聯絡力高證券有限公司
的練駿霆先生或李穎冲先生，地址為香港皇后大道中29號華人行3樓301室（電話號碼：
(852) 3188 8052╱(852) 3188 8055）。

供股股份碎股之持有人謹請注意，概不擔保供股股份碎股對盤成功。股東如對
碎股安排有任何疑問，務請諮詢其專業顧問。

稅項

倘股東對收取、購買、持有、行使、處置或買賣未繳股款供股股份或供股股份
的稅務影響有任何疑問，以及除外股東（如有）對收取代為出售其未繳股款供股股份
所得款項淨額（如有）的稅務影響有任何疑問，應諮詢彼等的專業顧問。謹此強調，
本公司、其董事或參與供股之任何其他人士概不會就任何人士因購買、持有或出售、
或買賣未繳股款及繳足股款供股股份造成之任何稅務影響或負債承擔任何責任。

20

董事會函件

對本公司股權架構之影響

假設於記錄日期或之前概無進一步發行或購回股份，下表載列本公司於以下各
時間點之股權架構：(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨供股完成後（假設所有合資格
股東已承購供股股份）：

股東名稱 於最後實際可行日期

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東
已承購供股股份）

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Lotus Atlantic Limited

（附註） 47,456,396 58.66 71,184,593 58.66

其他股東 33,445,217 41.34 50,167,826 41.34

總計 80,901,613 100.00 121,352,419 100.00

附註： Lotus Atlantic Limited為蜆壳電器之間接全資附屬公司，後者由Red Dynasty
Investments Limited擁有80.5%權益。本公司主席兼非執行董事翁先生擁有Red
Dynasty Investments Limited已發行股本之100%權益。

進行供股之理由及所得款項用途

本集團主要從事設計、生產及銷售自家品牌離散式功率半導體，即蕭基二極管
及MOSFET。

假設於記錄日期或之前已發行股份數目並無變動且根據供股將予發行之所有供
股股份巳獲悉數承購，供股之所得款項總額將約為32,400,000港元。供股之所得款項
淨額（經扣除估計專業費及其他相關開支約1,200,000港元）估計約為31,200,000港元。

21

董事會函件

本公司目前擬利用供股所得款項淨額撥付於二零二一年之部分資本開支，其主
要用於在中國順德廠房興建一座晶圓加工設施。本公司預期於二零二一年之資本開
支將約為14,300,000美元（相當於約111,500,000港元），其中(i)約5,300,000美元將以內
部現金資源撥付；(ii)約5,000,000美元將由本公司控股股東蜆壳電器及其附屬公司（本
集團除外）提供的股東貸款撥付；及(iii)餘額約4,000,000美元（相當於約31,200,000港元）
將由所得款項淨額撥付。

本公司已取得蜆壳電器及其附屬公司提供股東貸款的指示性條款。貸款期為每